
 

 

Министерство образования  Красноярского края 

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 «Канский технологический колледж» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

         17.08.2022                                                                  № 22/135 К-оч 
 

┌О зачислении в состав студентов очной формы 

 обучения  в 2022 – 2023 учебном году┐ 
 

 

На основании приказа Министерства образования Красноярского края от 

01.07.2021г. № 87-11-03 и от 20.06.2022г. № 88-11-03; Положения о порядке приема 

граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в краевое государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение «Канский технологический колледж», утвержденного 

приказом от 18.01.2022 г. № 17-ОД, с учетом решения заседания приемной комиссии 

КГБПОУ «Канский технологический колледж» о зачислении в состав студентов 

(протокол № 5 от 17.08.2022г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в колледж с 01.09.2022 г. в состав студентов первого курса очной 

формы обучения за счет бюджетных ассигнований Красноярского края, в 

соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по специальностям, 

согласно Приложению  № 1 к настоящему приказу. 

2. Зачислить в колледж с 01.09.2022 г. в состав студентов первого курса очной 

формы обучения, в соответствии с контрольными цифрами приема на основании 

договора об образовании, за счет средств физических и (или) юридических лиц на 

обучение по специальностям, согласно Приложению № 2 к настоящему приказу. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Гончарову С.А. 

 

 

Директор колледжа                                             Т.В.Берлинец 
  

  

  

  

  

  

  

  

 



Приложение № 1  к приказу №  22/135 К-оч с  от 17.08.2022 г. 

 «О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2022 - 2023 учебном году »  

 

Зачисленные в колледж с 01.09.2022 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по специальностям: 

№  

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 

студента 

Код 

специальности 
Наименование специальности Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

1  

Мухамадиев Мухаммадали 

Хуршедович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

2  

Данилов Кирилл 

Вячеславович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

3  

Хохлов Денис Алексеевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

4  

Хохлов Максим 

Алексеевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

5  

Бараков Владислав 

Максимович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

6  

Деревягин Никита 

Эдуардович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

7  

Гончицкий Дмитрий 

Эмилевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

8  

Скопцов Иван Викторович 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

9  

Моисейченко Иван 

Сергеевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

10  
Сергиенко Кирилл 

Андреевич 08.02.09 
Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 
техник 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 



гражданских зданий образование 

11  

Неживой Данил 

Николаевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

12  

Колосов Степан Андреевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

13  

Лефлер Константин 

Александрович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

14  

Булыгин Семён Юрьевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

15  

Кованенко Максим 

Михайлович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

16  

Суров Роман Евгеньевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

17  

Шарковский Алексей 

Сергеевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

18  

Клочан Никита 

Максимович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

19  

Гайдаренко Лев 

Константинович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

20  

Сахно Вячеслав 

Евгеньевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

21  

Панафутин Кирилл 

Сергеевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

22  

Канаев Алексей Сергеевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

23  

Храмов Даниил 

Александрович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



24  

Раздайбеда Кирилл 

Павлович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

25  

Конев Дмитрий 

Дмитриевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

26  

Лутченко Максим 

Антонович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

27  

Андрюхин Владислав 

Денисович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

28  

Кобзун Кирилл Валерьевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

29  

Былков Иван Андреевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

30  

Тарасов Илья Витальевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

31  

Шалатонов Никита 

Евгеньевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

32  

Шапоров Дмитрий 

Владимирович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

33  

Кравченко Владислав 

Максимович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

34  

Харитонов Кирилл 

Эдуардович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

35  

Жданов Владислав 

Александрович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

36  

Братков Владимир 

Евгеньевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



37  

Штанговец Михаил 

Сергеевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

38  

Казаков Иван Евгеньевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

39  

Сичков Владислав 

Дмитриевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

40  

Соснин Данил Витальевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

41  

Рязанцев Владислав 

Денисович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

42  

Ковалев Степан Сергеевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

43  

Коновалов Роман 

Викторович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

44  

Матысик Егор 

Владимирович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

45  

Кошкарев Вадим 

Алексеевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

46  

Адиканко Дмитрий 

Романович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

47  

Богданов Никита 

Вячеславович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

48  

Пермин Роман Евгеньевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

49  

Пастухов Ярослав 

Кириллович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



50  

Мухометчин Никита 

Александрович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

51  

Глушкова Ксения 

Михайловна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

52  

Балюк Дарья Сергеевна 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

53  

Павлюченко Виктория 

Владимировна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

54  

Кухтина Олеся Дмитриевна 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

55  

Новицкий Максим 

Игоревич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

56  

Тихонова Лилия 

Александровна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

57  

Селезнев Кирилл Юрьевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

58  

Вельтер Артём 

Вячеславович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

59  

Азаров Данил Алексеевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

60  

Мамонова Анастасия 

Алексеевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

61  

Курелев Даниил 

Александрович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

62  

Морозов Богдан 

Романович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



63  

Новицкий Тимофей 

Юрьевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

64  

Скобелев Антон 

Александрович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

65  

Солдатов Антон Сергеевич 

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

66  

Ширенков Арсений 

Сергеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

67  

Аферина Дарья Алексеевна 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

68  

Гаврилова Алиса 

Александровна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

69  

Кудрин Андрей 

Алексеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

70  

Рустамов Самоиддин 

Бахобович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

71  

Никитин Дмитрий 

Иванович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

72  

Чепогузова Валентина 

Владимировна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

73  

Правдина Александра 

Дмитриевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

74  

Лорай Арина Артёмовна 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

75  

Жданович Антон 

Владимирович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



76  

Яровицкий Виктор 

Сергеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

77  

Шанцева Виолетта 

Витальевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

78  

Анищенко Кристина 

Сергеевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

79  

Иванова Диана 

Александровна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

80  

Чекин Владислав 

Дмитриевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

81  

Трускова Ульяна 

Романовна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

82  

Садовников Никита 

Владимирович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

83  

Лебедянцева Дарья 

Валерьевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

84  

Шкуланова Анастасия 

Васильевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

85  

Томилова Яна Романовна 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

86  

Прокопович Екатерина 

Денисовна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

87  

Рожин Егор Алексеевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

88  

Валуева Мария 

Михайловна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



89  

Головкова Светлана 

Андреевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

90  

Лукутин Илья Игоревич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

91  

Поленица Денис 

Кириллович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

92  

Богуслав Алина Игоревна 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

93  

Наумова Анастасия 

Олеговна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

94  

Камендова Наталья 

Евгеньевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

95  

Авсиевич Варвара 

Сергеевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

96  

Завацкая Арина 

Владимировна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

97  

Коченов Павел 

Дмитриевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

98  

Бондаренко Никита 

Денисович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

99  

Бузиков Роман 

Дмитриевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

100  

Баранов Дмитрий 

Михайлович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

101  

Яковлева Валерия 

Петровна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



102  

Штуко Артемий 

Михайлович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

103  
Гранкин Антон Сергеевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

104  
Мещеркин Игорь Игоревич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

105  

Дульченко Вадим 

Владимирович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

106  

Коростелев Михаил 

Артёмович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

107  

Ибодов Шамиль 

Мулосаъдуллоевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

108  
Тропин Кирилл Евгеньевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

109  

Новосёлов Денис 

Андреевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

110  

Мишуренко Иван 

Васильевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

111  

Тимофеева Крестина 

Алексеевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

112  

Костюченко Даниил 

Яковлевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

113  

Шаповал Кирилл 

Андреевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

114  
Назаров Артём Романович 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



115  
Грошев Георгий Сергеевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

116  

Ширина Дарья 

Владимировна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

117  

Василенко Дмитрий 

Александрович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

118  

Джураев Парвиз 

Аловидинович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

119  
Штин Иван Михайлович 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

120  

Горельченко Максим 

Владимирович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

121  
Жебелев Андрей Юрьевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

122  
Мороз Илья Михайлович 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

123  

Петров Тимофей 

Алексеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

124  
Родькин Иван Григорьевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

125  

Достовалов Виталий 

Викторович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

126  

Неводничев Данила 

Алексеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

127  

Рукосуев Максим 

Сергеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



128  

Соколов Богдан 

Дмитриевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

129  

Борисов Александр 

Андреевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

130  

Синявский Александр 

Алексеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

131  
Сомов Михаил Андреевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

132  
Лосев Андрей Сергеевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

133  

Штыбен Данила 

Евгеньевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

134  

Муромец Антон 

Алексеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

135  

Кондрашов Иван 

Андреевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

136  

Лебедев Кирилл 

Германович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

137  
Рукосуев Данил Игоревич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

138  

Мандрик Никита 

Владимирович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

139  

Буйницкий Кирилл 

Алексеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

140  
Рудаков Юрий Дмитриевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



141  

Мисайлова Александра 

Алексеевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

142  

Шестаков Денис 

Евгеньевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

143  

Дмитриев Ярослав 

Олегович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

144  

Рудковский Максим 

Сергеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

145  

Харьковский Руслан 

Витальевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

146  

Поздняков Артём 

Алексеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

147  

Фисик Кирилл 

Владимирович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

148  

Ямщиков Владимир 

Валерьевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

149  

Жижаев Александр 

Иванович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

150  

Большаков Николай 

Юрьевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

151  

Дмитриенко Константин 

Александрович 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

152  

Биховец Фаина 

Вячеславовна 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

153  
Рябков Денис Олегович 

10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



154  

Шпаковский Иван 

Сергеевич 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

155  
Морозов Степан Игоревич 

10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

156  

Ляшкевич Михаил 

Константинович 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

157  

Прохоренко Дмитрий 

Евгеньевич 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

158  

Бурмага Елизавета 

Александровна 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

159  

Голобородько Денис 

Владимирович 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

160  

Тимошенко Виталий 

Евгеньевич 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

161  

Печкуров Александр 

Сергеевич 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

162  

Алешкина Дарья 

Дмитриевна 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

163  

Концаренко Евгений 

Михайлович 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

164  

Миронченко Егор 

Алексеевич 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

165  
Дитерле Данил Алексеевич 

10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

166  

Костюченко Елизавета 

Геннадьевна 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



167  
Зосимов Егор Игоревич 

10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

168  

Малышев Денис 

Викторович 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

169  

Михалёв Дмитрий 

Владимирович 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

170  
Бабаев Самир Алиевич 

10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

171  
Селявко Диана Евгеньевна 

10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

172  

Шеховцов Степан 

Александрович 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

173  

Жеребцов Святослав 

Викторович 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

174  

Рудзевич Глеб 

Константинович 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

175  

Павлюченко Ярослав 

Николаевич 10.02.05 
Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

176  

Григорьева Полина 

Павловна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

177  

Годунова Екатерина 

Алексеевна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

178  

Морозов Руслан Игоревич 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

179  

Коновалова Кристина 

Евгеньевна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



180  

Суворов Денис 

Александрович 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

181  

Цедилкин Вадим 

Алексеевич 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

182  

Сухарькова Виктория 

Андреевна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

183  

Якубо Виктор Николаевич 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

184  

Андриянова Анастасия 

Александровна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

185  

Посредникова Екатерина 

Михайловна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

186  

Лаптев Дмитрий Иванович 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

187  

Ярмош Владимир 

Владимирович 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

188  

Чурсин Александр 

Русланович 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

189  

Бауэр Александр 

Владимирович 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

190  

Новиков Никита Сергеевич 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

191  

Мосиенко Дмитрий 

Александрович 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

192  

Кочебаева Диана 

Александровна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



193  

Крутенков Илья 

Викторович 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

194  

Жукова Елена 

Владимировна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

195  

Шамалова Виктория 

Леонидовна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

196  

Титова Дарья Сергеевна 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

197  

Казаковцева Кристина 

Дмитриевна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

198  

Смышляева Варвара 

Евгеньевна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

199  

Ковалева Мария 

Александровна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

200  

Шарков Владимир 

Владимирович 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

201  

Минин Данил Дмитриевич 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

202  

Бультрокова  Карина 

Алексеевна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

203  

Бондарь Алексей 

Александрович 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

204  

Папенфот Анна 

Леонидовна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

205  

Астафьев Степан 

Алексеевич 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



206  

Соколова Полина 

Ильинична 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

207  

Ковалев Роман Викторович 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

208  

Иванова Дарья Руслановна 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

209  

Нигматзянова Кристина 

Валерьевна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

210  

Ипатов Илья Вячеславович 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

211  

Коновалова Анна 

Владимировна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

212  

Маркив Владимир 

Васильевич 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

213  

Коростелева Анастасия 

Дмитриевна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

214  

Бородина Татьяна Юрьевна 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

215  

Чухович Антон Андреевич 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

216  

Абросимов Илья 

Андреевич 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

217  

Федоров Вадим Олегович 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

218  

Тюкавкина Мария 

Юрьевна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 



219  

Чернявский Артём 

Евгеньевич 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

220  

Степаненко Виталия 

Денисовна 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

221  

Русских Артур Олегович 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

222  

Нечаев Сергей Юрьевич 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

223  

Кузнецов Кирилл 

Александрович 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

224  

Буйнов Алексей 

Анатольевич 35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

225  

Суплик Павел Алексеевич 

35.02.02 Технология лесозаготовок Техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

226  

Блинкова Карина 

Андреевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

227  

Романова Олеся 

Валерьевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

228  

Казнин Никита Андреевич 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

229  

Бровкина Вероника 

Александровна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

230  

Косарева Ксения 

Николаевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

231  

Поваляева Наталья 

Сергеевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 



232  

Швайкова Софья 

Александровна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

233  

Шкареденок Виктория 

Владимировна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

234  

Бульбова Дарья Андреевна 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

235  

Лашинская Анна 

Александровн 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

236  

Ясинская Вероника 

Денисовна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

237  

Галковская Анастасия 

Евгеньевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

238  

Худорожко Маргарита 

Игоревна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

239  

Голышева Снежана 

Ивановна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

240  

Щерба Елизавета 

Александровна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

241  

Дьячкова Виктория 

Сергеевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

242  

Соловьёва Дарья 

Владимировна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

243  

Купцова Регина 

Александровна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

244  

Окишева Екатерина 

Сергеевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 



245  

Кулагина Полина 

Сергеевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

246  

Сырцова Екатерина 

Константиновна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

247  

Петрова Лика Сергеевна 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

248  

Максимцева Кристина 

Алексеевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

249  

Волк Ксения 

Константиновна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

250  

Адаменко Полина 

Алексеевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

251  
Захаров Никита Юрьевич 

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

252  

Ильин Данила Алексеевич 

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

253  

Богданов Степан Павлович 

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

254  

Анисимов Владимир 

Николаевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

255  

Гаппель Михаил 

Яковлевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

256  

Гуров Ярослав Андреевич 

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

257  

Прохоренко Никита 

Дмитриевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

 

Администратор 

баз данных Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 



258  

Тураев Сергей 

Александрович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

259  

Богуцкая Елизавета 

Владимировна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

260  

Кислякова Светлана 

Вахидовна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

261  

Романенко Данил 

Сергеевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

262  

Комадин Александр 

Андреевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

263  

Дорогавцева Мария 

Николаевна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

264  

Кучерюк Егор Олегович 

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

265  

Федосов Дмитрий 

Олегович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

266  

Никитин Владислав 

Андреевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

267  

Качаев Владислав 

Евгеньевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

268  

Карепанов Олег Андреевич 

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

269  

Дементьев Денис 

Витальевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

270  

Манченко Даниил 

Михайлович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 



271  

Данков Сергей 

Константинович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

272  

Алексиевич Николай 

Викторович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

273  

Иванов Евгений 

Валерьевич 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

274  

Москалюк Алексей 

Леонидович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

275  

Куксин Денис Евгеньевич 

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

Администратор 

баз данных 
Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

276  

Кадырова Александра 

Александровна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

277  

Багирова Арина 

Владимировна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

278  

Лобанов Кирилл Олегович 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

279  

Балаганская Валерия 

Евгеньевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

280  

Иванова Анна Николаевна 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

281  

Игнатенко Алина 

Сергеевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

282  

Гапоненко Анна 

Валерьевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

283  

Пыльнова Диана 

Александровна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 



284  

Столярова Юлия Павловна 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

285  

Берлинец Кирилл 

Александрович 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

286  

Макаренко Софья 

Владимировна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

287  

Грицкова Юлия 

Васильевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

288  

Салунова Мария 

Анатольевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

289  

Лалетина Полина 

Сергеевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

290  

Маркова Кристина 

Константиновна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

291  

Леонович Ангелина 

Викторовна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

292  

Кокаулина Анастасия 

Сергеевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

293  

Кочан Анастасия 

Артёмовна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

294  

Таболич Юлия Викторовна 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

295  

Менк Юлия Валерьевна 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

296  

Гринько Дарья 

Вячеславовна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 



297  

Клешкова Кристина 

Андреевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

298  

Порунова Анжела Юрьевна 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

299  

Сизых Анна Сергеевна 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

300  

Дулевская Алина 

Евгеньевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
Бухгалтер  

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

 

 

 

 

Заместитель директора по учебной работе                                                                                                                 С.А. Гончарова 



Приложение № 2  к приказу №  22/135 К-оч с  от 17.08.2022 г. 

 «О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2022 - 2023 учебном году »  

Зачисленные в колледж с 01.09.2022г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на основании договора об образовании  

за счет средств физических и (или) юридических лиц на обучение по специальностям: 

№  

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 

студента 

Код 

специальности 
Наименование специальности Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

1  

Ковалькова Валерия 

Максимовна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяц 

2  

Рылова Наталья 

Владимировна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
бухгалтер 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяц 

 

 

Заместитель директора по учебной работе                                                                                                                 С.А. Гончарова 
 


		2022-08-18T17:25:14+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




